


DATOVOU SCHRÁNKOU

Městská část Praha 17

Městská část Praha 17
Doručeno: 28.01.2022
ÚMČP17 001747/2022/0H0S/Chv
listy: přílohy:1
druh: 11/sv:

mc17es83215fd3

V Praze dne 28.01.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený,

dovoluji si obrátit se na Vás s žádostí o poskytnutí informace ve smyslu § 13 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Na podkladě příslušných ustanovení zákona tímto žádám nadepsanou městskou část o poskytnutí informací formou odpovědi na následující otázky:

1. Jaký je stávající celkový počet nemovitostí sloužících k bydlení (tj. budov, bytů či bytových jednotek) ve vlastnictví Hlavního města Prahy, které jsou svěřeny obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, nadepsané městské části?
1. Jaký počet z výše uvedených nemovitostí je v pronájmu třetích osob a jaký počet z uvedených nemovitostí je volných (tj. nepronajatých)?

Informace (odpověď) žádám poskytnout písemně, a to v elektronické formě do datové schránky

S poděkováním a pozdravem,



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR SPRÁVY OBECNÍHO
MAJETKU**

Váš dopis zn.

Naše značka
ÚMČP17/001747/2022

Vyřizuje/linka
Novozámská/
tel. 234683529

Praha
1. 2. 2022

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 28. 1. 2022, dle zákona č. 106 /1999 Sb. ve věci poskytnutí informací Vám sdělujeme níže uvedené údaje:

k bodu 1)

stávající počet bytových jednotek a bytů svěřených HLMP do správy MČ Praha 17 činí: 821

k bodu 2)

2.1) V současné době odbor správy obecního majetku MČ P-17 neeviduje žádný souhlas MČ Praha 17 k pronájmu bytu 3 osobě. Podnájmy bytů schválené MČ Praha 17 v předchozí době na dobu určitou skončily nejpozději v roce 2020.

2.2) počet volných bytů a bytových jednotek: 16.

z toho :

6 bytů je v současné době zveřejněno na webových stránkách MČ Praha 17 k pronájmu formou výběrového řízení za smluvní nájemné.

V 6 bytech bude v měsíci březnu 2022 provedena celková rekonstrukce

V dalších 4 bytech bude celková rekonstrukce provedena po výběru zhotovitele stavby.

S pozdravem

Vladimír Mareš
vedoucí odboru